
                 O B E C N Í  Ú Ř A D  V E  T Ř T I C I                                       
 

 

O  z  n  á  m  e  n  í  

Dne 21. května - 23. května 2021 se uskuteční 

mimořádný sběr komunálního odpadu 

Komunální odpad se bude ukládat do kontejnerů na místě: 

- v dolní části obce na "PLACE" u lípy 

- pátek odpoledne do 18:00 hodin 
- sobota od 8:00 - 18:00 hodin 
- neděle od 8:00 - 18:00 hodin 

z důvodu třídění velkoobjemového odpadu do jednotlivých kontejnerů. 

 
 Do kontejneru se může dávat velkoobjemový domovní odpad, který se nevejde do popelnic. 

 Odpady vkládejte pouze do kontejnerů. 

              NENÍ MOŽNÉ DO KONTEJNERU ODKLÁDAT PNEUMATIKY. 

    PNEUMATIKY JE MOŽNÉ ODEVZDAT PO DOHODĚ V PNEUSERVISU. 

 



                 O B E C N Í  Ú Ř A D  V E  T Ř T I C I                                       
 

 

O  z  n  á  m  e  n  í   
 

 

Dne 22. května 2021 se uskuteční 

 
 

 sběr nebezpečného odpadu 
 

 

Nebezpečný odpad se bude odevzdávat přímo pracovníkům  o jejich auta, které bude přistaveno o obchodu Jednoty od 

9.00 do 12.00 hod. 

 
Nebezpečný odpad je: 

ředidla a jejich zbytky, barvy a jejich zbytky (včetně plechovek), oleje (i z aut), zářivky, akumulátory, léky, výbojky, 

monočlánky a další. 

 

 


